
Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025     

LINIA R4:  Raszyn - Nowe Grocholice -Raszyn - Falenty  - Janki - 

Sękocin - Raszyn - Janki -  Falenty - Nowe Grocholice -  Raszyn 

L.P. Miejscowość  Przystanek  D D D D D D 

1. Raszyn Raszyn Poczta  02 07:15 09:30 12:15 13:15 14:50 16:15 

2. Raszyn Raszyn Młyn  02 07:17 09:32 12:17 13:17 14:52 16:17 

3. Raszyn Raszyn Orlik  02 07:19 09:34 12:19 13:19 14:54 16:19 

4. Nowe Grocholice Waryńskiego  02 07:21 09:36 12:21 13:21 14:56 16:21 

5. Raszyn Zacisze  02 07:23 09:38 12:23 13:23 14:58 16:23 

6. Raszyn Austeria  02 07:24 09:39 12:24 13:24 14:59 16:24 

7. Falenty  Puchały  02 07:25 09:40 12:25 13:25 15:00 16:25 

8. Falenty   Janki  02 07:26 09:41 12:26 13:26 15:01 16:26 

9. Janki   Plac Szwedzki  04 07:27 09:42 12:27 13:27 15:02 16:27 

10. Janki   Działkowa  02 07:29 09:44 12:29 13:29 15:04 16:29 

11. Sękocin Nowy Sękocin 02 07:31 09:46 12:31 13:31 15:06 16:31 

12. Sękocin Stary Sękocin 02 07:33 09:48 12:33 13:33 15:08 16:33 

13. Sękocin Sękocin pos. 40 07:38 09:53 12:38 13:38 15:13 16:38 

14. Sękocin Sękocin St. Kościół 07:40 09:55 12:40 13:40 15:15 16:40 

15. Sękocin Sękocin Las  02 07:41 09:56 12:41 13:41 15:16 16:41 

16. Sękocin Sękocin Las  04 07:42 09:57 12:42 13:42 15:17 16:42 

17. Sękocin Sękocin Las  01 07:43 09:58 12:43 13:43 15:18 16:43 

18. Sękocin Stary Sękocin  01 07:45 10:00 12:45 13:45 15:20 16:45 

19. Sękocin Nowy Sękocin  01 07:46 10:01 12:46 13:46 15:21 16:46 

20. Janki   Działkowa  01 07:47 10:02 12:47 13:47 15:22 16:47 

21. Janki   Plac Szwedzki  01 07:48 10:03 12:48 13:48 15:23 16:48 

22. Janki   Plac Szwedzki  03 07:49 10:04 12:49 13:49 15:24 16:49 

23. Falenty Janki   01 07:49 10:04 12:49 13:49 15:24 16:49 

24. Falenty Al..Hrabska 01 07:49 10:04 12:49 13:49 15:24 16:49 

25. Falenty Puchały   01 07:49 10:04 12:49 13:49 15:24 16:49 

26. Raszyn Austeria  01 07:51 10:06 12:51 13:51 15:26 16:51 

27. Raszyn Zacisze  01 07:52 10:07 12:52 13:52 15:27 16:52 

28. Nowe Grocholice Waryńskiego 01 07:53 10:08 12:53 13:53 15:28 16:53 

29. Raszyn Orlik 01 07:54 10:09 12:54 13:54 15:29 16:54 

30. Raszyn Szkolna 02 07:56 10:11 12:56 13:56 15:31 16:56 

31. Raszyn Sportowa 01 07:59 10:14 12:59 13:59 15:34 16:59 

32. Raszyn Unii Europejskiej 01 08:01 10:16 13:01 14:01 15:36 17:01 

33. Raszyn Poczta 02 08:03 10:18 13:03 14:03 15:38 17:03 

Legenda:D  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, 


